
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

V043E Dřevěné interaktivní chodítko 

Popis:

Chodítko podporuje rozvoj manuálních dovedností a rozvíjí motoriku celého těla.

Dřevěná kolečka jsou zajištěna protiskluzovou pryžovou vrstvou.

V přední části odstrkovadla je manipulační deska plná prvků, které potěší děti:

- hodiny s pohyblivými ukazateli

- ozubená kola

- puzzle se 3 obrázky

- "telefon" s tlačítky (lze sejmout z desky)

- činely s holí

- 3 barevné, pohyblivé kostky - "počítadlo"

Všechny prvky, kromě činelů, jsou vyrobeny ze dřeva.

Kromě toho jsou po stranách:

-třídič se čtyřmi barevnými bloky

- labyrint se třemi krásně vyrobenými, pěknými zvířaty

Bavte se, hrát je bezpečné! Všechny prvky byly pečlivě broušeny , aby chránily malé ručičky 
před střepinami. Poté byly natřeny ekologicky nezávadnými, netoxickými barvami.

Samomontážní vozík. Obrázkový návod v balení.

Rozměry ve složeném stavu: 51 cm x 32,5 cm x 31 cm

Rozměry balení: 54cm x 10cm x 33cm

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není  pro děti do 12 měsíců věku. Hračka může obsahovat malé prvky - 
nebezpečí spolknutí nebo udušení. Obal není hračka, hrozí udušení.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

